

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 46771360

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.191,18 RON - 1.191,18 RON

Descriere: 1. CEAS PROGRAMATOR DIGITAL SINA - 1 BUC X 113,4453 LEI = 113,44 LEI; 2. TUB NEON 18W 765 PHILIPS - 10 BUC X 3,3613 LEI = 33,61 LEI; 3. STARTER S2 4-22W PHILIPS - 10 BUC X 1,2605 LEI = 12,60 LEI; 4. BANDA IZOLATOARE 20m ELECTRIX - 3 BUC X 2,5210 LEI = 7,56 LEI; 5. MORSETE CAPAT 10mm - 1 BUC X 5,0420 LEI = 5,04 LEI; 6. SIG.AUT.EATON 2P 32A - 2 BUC X 23,5294 LEI = 47,05 LEI; 7. FOTOSENZOR 15A ALB - 1 BUC X 16,8067 LEI = 16,80 LEI; 8. CLEMA BRANSAMENT CDD45 - 6 BUC X 5,8823 LEI = 35,29 LEI; 9. BANDA IZOLATOARE 20m TESA - 3 BUC X 4,2016 LEI = 12,62 LEI; 10. MORSETE CAPAT 16mm - 2 BUC X 12,6050 LEI = 25,21 LEI; 11. BMPM CU BIPOLAR 32A COMTEC - 1 BUC X 117,6470 LEI = 117,64 LEI; 12. BANDA PERFORATA 12x0,8 M5 PLASTIC - 2 BUC X 12,6050 LEI = 25,21 LEI; 13. PRIZA PT CU CP ALSU - 1 BUC X 8,4033 LEI = 8,40 LEI; 14. TABLOU ELECTRIC 8C PT ELVON - 1 BUC X 16,8067 LEI = 16,80 LEI; 15. SURUB M6x60 CC - 10 BUC X 0,2100 LEI = 2,10 LEI; 16. SURUB M6x20 CC - 10 BUC X 0,0840 LEI = 0,84 LEI; 17. PIULITA M6 - 20 BUC X 0,0420 LEI = 0,84 LEI; 18. TUB PVC 25 KOPOS - 30m X 2,5210 LEI = 75,63 LEI; 19. CABLU TYIR 16AL+25AL - 50m X 2,5210 LEI = 126,05 LEI; 20. CONDUCTOR MYF 1,5 (COLAC) - 1 BUC X 46,2184 LEI = 46,21 LEI; 21. BEC ECONOMIC 45W E27 BRAYTRON - 25 BUC X 18,4873 LEI = 462,18 LEI .
